Total Mensal Estimado (Somatório dos custos totais) R$ 19.342,02
Total Anual Estimado(Somatório dos custos totais x 12) R$ 232.104,24
Total Global Estimado (Somatório tios custos totais x 48) R$ 928.41 6,96  

(...)

Parágrafo Terceiro -- O valor total para ativação inicial é de RS 928.416,96

(novecentos e vinte e oito mil, quatrocentos e dezesseis reais e noventa e seis

centavos), consoante quantitativo informado no quadro constante no caput desta
cláusula.

( )

11 Retificar o item 2 da Cláusula Quinta, em razão da necessidade de torna-lo conforme o

estabelecido no Termo de Referência, suprimindo o item 2.